GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

21990 K¢

Cena (s DPH):

26 608 K¢

Grilovaci deska 65x48 plynova hladka stolni

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotFebice
Konstrucni typ zarizenf
Vykon plynovy [kW]
Zapalovani

Druh pripojeni plynu
Stupen kryti ovladacich prvki
Material

Povrchova Uprava
Maximalni teplota zafizeni [°C]

Minimalni teplota zafizeni [°C]

00000987
REDFOX

00015856
00015857
00015858
00018704
00015855
00000987

658

0

285

45.00

640

725

410

50.00

Plynové zafizeni
Stolni

8.000

Piezo

Propan butan, zemni plyn
IPX4

AISI 430
piskovany povrch bez povlaku
300

50



Parametry

Nastavitelné nozicky Ano
Rozmér grilovaci desky [mm x mm] 650 x 480
Tloustka grilovaci desky [mm] 10.00
Zasuvka na odpadni tuk Ano
Nezavislé topné zény Samostatné ovladani pro kazdou topnou zénu
Odnimatelny lem Ne
Rovnomérné rozlozeni tepla Ano
Typ povrchu zarizeni Hladky
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